UỶ BAN NHÂN DÂN
 HUYỆN CẨM MỸ

––––––––––
Số:             /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––

Cẩm Mỹ, ngày       tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO
Lịch làm việc tuần của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

(Từ ngày 28/10/2024 đến ngày 01/11/2024)

SÁNG CHIỀU

THỨ HAI
(28/10/2024)

- 07h00: Chào cờ đầu tuần.
(TT. UBH)

- 07h05: Hội ý Thường trực UBND
huyện, Ban Lãnh đạo Văn phòng huyện.

                                (TT. UBH)

- 14h00: Dự Hội nghị tổng kết công tác
TSQS năm 2024, phương hướng nhiệm
vụ công tác TSQS năm 2025 tại Hội
trường A - Bộ CHQS tỉnh (theo Giấy
mời số 47/GM-BTSQS ngày 21/10/2024
của Ban TSQS tỉnh Đồng Nai).

(đ/c Phương)

THỨ BA
(29/10/2024)

- 08h00: Làm việc với các ngành, UBND
các xã, thị trấn về đầu tư XDCB năm
2024.

(đ/c Thìn)

- 14h00: Tham dự buổi ký cam kết thực
hiện Kế hoạch số 336/KH-UBND ngày
15/10/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh tại
Trụ sở UBND tỉnh (theo Giấy mời số
942/GM-UBND ngày 28/10/2024 của
UBND tỉnh).

(đ/c Thìn)

THỨ TƯ
(30/10/2024)

- 08h00: Họp kiểm điểm trách nhiệm
theo trình tự xử lý kỷ luật công chức theo
Kết luận số 186/KL-UBND ngày
15/8/2024 và Kết luận số 225/KL-UBND
ngày 04/9/2024 của Chủ tịch UBND
huyện.

(đ/c Thìn)
- 08h00: Trao đổi và thống nhất một số
nội dung liên quan đến việc bố trí khu
đất tập kết đất dôi dư thuộc dự án đường
Xuân Quế - Long Khánh theo kiến nghị
của Ban QLDA đầu tư xây dựng công
trình giao thông tại huyện.

(đ/c Tưởng)
- 08h00: Dự Hội nghị biểu dương Hội
viên Hội Cựu chiến binh, Hội Liên hiệp
Phụ nữ, Hội Nông dân trong phong trào
ANTQ (theo lịch làm việc của UBND
tỉnh).

(đ/c Phương)

- 14h00: Dự Hội nghị Đảng ủy Quân sự
huyện tháng 11/2024.

(đ/c Thìn)

UBND huyện thông báo đến các cơ quan, đơn vị liên quan biết để liên hệ công tác./.

THỨ NĂM
(31/10/2024)

- 08h00: Tiếp công dân Trịnh Xuân Toàn
tại huyện.

(đ/c Thìn)
- 09h00: Trao Quyết định về công tác
cán bộ.

(đ/c Thìn)
- 09h30: Làm việc với Đoàn công tác
khảo sát việc triển khai thực hiện Nghị
quyết số 03/NQ-HĐND ngày 18/6/2024
của HĐND tỉnh Đồng Nai tại huyện
(theo Thư mời số 1712/TM-CAT-PV01
ngày 25/10/2024 của Công an tỉnh Đồng
Nai).

(đ/c Thìn)

- 13h30: Tiếp 04 hộ dân ấp 1 xã Xuân
Đường

                           (đ/c Tưởng)

THỨ SÁU
(01/11/2024)

- 08h00: Dự Lễ khánh thành công trình
thể dục, thể thao cho đồng bào dân tộc
thiểu số trên địa bàn xã Lâm San (sân
bóng đá mini) do Bộ Tư lệnh Quân khu
hỗ trợ xây dựng.

(đ/c Thìn)
- 08h00: Làm việc với Công ty TNHH
MTV Điện lực Đồng Nai về việc cập
nhật điều chỉnh, bổ sung quy hoạch sử
dụng đất đến năm 2030 và cập nhật
quy hoạch xây dựng đối với các công
trình lưới điện 110kV.

(đ/c Tưởng)

- 14h00: Dự họp Ban Chỉ đạo truy quét
lâm sản, khoáng sản (theo lịch làm việc
của UBND tỉnh).

(đ/c Tưởng)

Nơi nhận:
- VP. UBND tỉnh;
- BT.HU, TT.HU, VP.HU, TT.HĐND (thay b/c);
- Các Ban Đảng của HU, UBMTTQ, các đoàn thể;
- Chủ tịch, các Phó CT. UBH;
- Các cơ quan, đơn vị;
- HĐND và UBND các xã;
- Chánh, Phó VP, CVTH;
- Lưu: VT, Các khối.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Phí Mạnh Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T10:52:08+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Mỹ<ubnd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T10:52:23+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Mỹ<ubnd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T10:53:40+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Mỹ<ubnd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T10:53:47+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Mỹ<ubnd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T10:53:55+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Mỹ<ubnd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!